

25 Şubat 2009 tarihli 23. toplantıda Diyarbakır E ve D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarında yapılan inceleme sonucunda hazırlanan Alt Komisyon Raporu Komisyona sunulmuş Rapor üzerinde yapılan görüşmelerin ardından 23. Dönem 3. Yasama Yılı'nın 16 Ekim 2008 tarihli 18. toplantısında alınan karar gereği; İstanbul ve Diyarbakır illeri ile Balıkesir'in Bandırma ilçesi ve Ankara'nın Sincan ilçesinde Ceza ve Tutukevlerinde incelemelerde bulunmak üzere kurulan Alt Komisyonun, Diyarbakır E ve D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarında yaptığı inceleme sonucunda hazırladığı, "Diyarbakır E ve D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumları İnceleme Raporu" Komisyon Raporu olarak kabul edilmiştir.

09 Nisan 2009 tarihli 24. toplantının gündemini Avusturya'ya yapılacak resmi ziyaretin görüşülmesi, Cezaevleri Alt Komisyonunun Erzurum Ceza İnfaz Kurumlarında ve başka bazı Ceza İnfaz Kurumlarında inceleme yapması hususu, Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü ve bağlılarında inceleme yapması hususları ile Cezaevleri Alt Komisyonunca İstanbul Silivri Ceza İnfaz Kurumlarında yapılan inceleme sonucunda hazırlanan Alt Komisyon Raporunun görüşülmesi hususları oluşturmuştur. Gündemin son maddesinde yer alan Kayseri Hava İkmal Merkez Komutanlığı'nda 3 astsubaya işkence yapıldığı iddialarının incelenmesi hususu, Milli Savunma Bakanlığı ve Genelkurmay Başkanlığından konuyla ilgili olarak bilgi istendiği ancak ilgili kurumlarca henüz bir cevap verilmediği için gündemden çıkarılmıştır. 24. Toplantıda ayrıca Komisyon Başkanı Prof. Dr. M. Zafer ÜSKÜL tarafından Erzurum Ceza İnfaz Kurumlarında yapılan inceleme hakkında Komisyona bilgi verilmiştir.

Türkiye Büyük Millet Meclisi İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu'nun 23 üncü Dönem 3 üncü Yasama Yılı'nın 04 Nisan tarihli 24 üncü toplantısında; yapılan görüşmelerin ardından

1. Komisyonumuzun, 23 üncü Dönem 3 üncü Yasama Yılı 05 Şubat 2009 tarihli 22 nci toplantısında, Silivri Ceza İnfaz Kurumlarında incelemelerde bulunmak üzere kurulan Alt Komisyonun, Silivri Ceza İnfaz Kurumlarında yaptığı inceleme

sonucunda hazırladığı, “Silivri Ceza İnfaz Kurumları İnceleme Raporu” Komisyon Raporu olarak kabul edilmiştir.

2. 27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihlerinde resmi temaslarda bulunmak üzere, Mersin Mv. Prof. Dr. M. Zafer ÜSKÜL, Kırklareli Mv. Ahmet Gökhan SARIÇAM, Diyarbakır Mv. Abdurrahman KURT, İstanbul Mv. Çetin SOYSAL ve İstanbul Mv. Ayşe Jale AĞIRBAŞ'dan oluşan bir Alt Komisyonun, Avusturya'ya gönderilmesine karar verilmiştir. Ayrıca Alt Komisyona, Dış İlişkiler ve Protokol Müdürlüğü'nde görevli Buket Nur ÖZAY eşlik edecektir.

3. Erzurum Ceza İnfaz Kurumlarında başlatılan açlık grevi nedeniyle, 03 Nisan 2009 tarihinde acilen Erzurum'a giden Komisyon Başkanı Prof Dr. M. Zafer ÜSKÜL'ün Erzurum Ceza İnfaz Kurumlarında yapmış olduğu incelemenin uygun olduğu onaylanmıştır.

4. Çorum Mv. Murat YILDIRIM, Kahramanmaraş Mv. Fatih ARIKAN, Denizli Mv. Mithat EKİCİ, Sivas Mv. Malik Ecdar ÖZDEMİR ve Kars Mv. Gürcan DAĞDAŞ'dan oluşan bir Alt Komisyonun Erzurum, Van, Muş, Batman ve Gaziantep Ceza İnfaz Kurumlarında incelemelerde bulunmasına ve Alt Komisyona Komisyon görevlilerinin de eşlik etmesine karar verilmiştir.

5. 16 Ekim 2008 Tarihli 18 inci Komisyon Toplantısında alınan karar gereği kurulan Alt Komisyonun, Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü ve bağlılarında inceleme yapılmasına ve Alt Komisyona Komisyon görevlilerinin de eşlik etmesine karar verilmiştir.

6. Komisyonumuzun 23. Dönem 3. Yasama Yılı'nın 16 Ekim 2008 tarihli 18. toplantısında; 26/06/2008 tarihli 15. Komisyon toplantısında alınan, Kaçak göçmenlerin sorunlarının incelenmesinin, Her Türlü Şiddet, Kötü Muamele Ve İşkence İle Ceza ve Tutukevleri İle İlgili Sorunların İncelenmesi Amacıyla Kurulan Alt Komisyon tarafından yürütülmesine ve söz konusu Alt Komisyona Diyarbakır Mv. Akın BİRDAL'ın (kaçak göçmenlerle ilgili yapılan çalışmalar çerçevesinde) dahil edilmesine ilişkin karar iptal edilerek Kaçak göçmenlerin sorunlarının incelenmesi amacıyla Yozgat Mv. Mehmet EKİCİ, İstanbul Mv. Çetin SOYSAL, Kırklareli Mv. Gökhan SARIÇAM, Samsun Mv. Cemal Yılmaz DEMİR ve Bursa Mv. Mehmet OCAKDEN'den oluşan Alt Komisyonun, Edirne (Tunca), Kırklareli, İstanbul (Kumkapı), Aydın, İzmir, Van ve Hatay illerinde yerinde incelemelerde bulunmasına

ve Heyete Komisyonunda görevli Mülkiye Başmüfettiři Mehmet FİRİK'in eşlik etmesine karar verilmiştir.